

Plan działalności Sądu Apelacyjnego w Poznaniu na rok 2016

Najważniejsze cele do realizacji w roku 2016

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości.	Osiągnięcie średniej oceny z przeprowadzonych ankiet satysfakcji interesanta na poziomie minimum dobrym.	70 %	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stosowanie standardów obsługi interesanta. 2. Przeszkolenie pracownika Punktu Informacji i osób go zastępujących w zakresie obsługi interesanta (udzielania informacji) i rejestracji w portalu informacyjnym. 3. Cykliczne przeprowadzanie ankiet satysfakcji interesanta połączone z ich analizą i oceną. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Plan działalności Ministra 2. Sprawiedliwości na rok 2016 dla działu administracji rządowej – sprawiedliwości. 2. Plan działalności na rok 2016 dla obszaru apelacji poznańskiej.
2.	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu.	Wskaźnik opanowania wpływu ogółem.	91%	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność orzecznicza w pionie cywilnym, karnym oraz pracy i ubezpieczeń społecznych. 2. Zarządzanie i nadzór administracyjny nad działalnością wydziałów orzeczniczych sądu i komórek organizacyjnych je wspierających. 3. Szkolenia mające na celu pozyskanie wiedzy pozwalającej na efektywniejsze wykonywanie obowiązków zawodowych - czynności procesowych. 4. Realizacja projektów informatycznych pozwalających na optymalizowanie czasu przebiegu postępowań sądowych. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Plan działalności Ministra 2. Sprawiedliwości na rok 2016 dla działu administracji rządowej – sprawiedliwości. 2. Plan działalności na rok 2016 dla obszaru apelacji poznańskiej.

Poznań, 29 grudnia 2015 r.


 DYREKTOR
 SĄDU APELACYJNEGO W POZNANIU
 Dariusz Mironowicz


 Sąd Apelacyjny w Poznaniu
 Krzysztof Józefowicz